別記第１号様式の３（第５条関係）
年　　　月　　　日
（提出先）
足立区長
足立区防犯対策に係る防犯設備の設置及び物品購入補助金交付申請書
（共同住宅に対する防犯設備の設置）
足立区防犯対策に係る防犯設備の設置及び物品購入補助金について、足立区防犯対策に係る防犯設備の設置及び物品購入補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　ふりがな
氏名
２　住所

３　設置住所

４　連絡先

５　補助対象物品番号　※　支払額は裏面に記入

６　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　円
７　添付書類
（１）防犯設備工事等の内容が分かるカタログ、図面、写真、その施工予定日又は購入予定日支払予定金額等が記載された見積書その他の書類の写し
（２）申請者（申請者が法人等である場合にあっては、当該法人等の代表者）の本人確認書類（氏名、住所及び生年月日が分かる公的な証明書）の写し
（３）申請者が当該共同住宅を所有等していることが分かる書類の写し（登記記録、管理会社との契約書等）
以上
【裏面あり】

【裏面】
別紙３

	補助対象
	補助率
	所要額
	補助対象額

	1
	防犯カメラの設置（上限５台）
※　建物の形状により５台を超えて設置することが相当と認められる場合はこの限りでない。
※　侵入者が容易に認識できる野外に設置したものに限る。
	1/2

	上限１５０,０００円

	2
	駐輪場への防犯カメラの設置（上限５台）
※５台以上の設置が認められる場合はこの限りでない。
※　自転車盗対策に特化して駐輪場に設置したものに限る。
	2/3

	上限２００,０００円

[bookmark: _GoBack]